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VENDITA PORTOQ FRANCO GS
Codice art, / Vs, codice Descrizione dell'articolo taglfa | u.m. Quantita
Ns. conferma d'ordine n. 5091 del  26/07/22
Vs. ordine n. 5500037199 del 25/07/22
ESD-24 ESD SHORT SLEEVED POLC SHIRT ! XL PZ 20
SKL-700094 4
ESD-24 ESD SHORT SLEEVED POLO SHIRT XXL PZ 20
SKL-700095 %
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PEDANE A PERDERE
NON SI ACCETTANO RECLAMI NE' PER QUANTITA', NE' PER QUALITA', TRASCORSI OTTO GIORNI DELLA DATA DI
RICEVIMENTO DELLA MERCE. L 40
EVENTUALI DIFFORMITA' DEl COLLI RISCONTRATE AL MOMENTO DELLO SCARICO DA PARTE DEL CORRIERE DEVONO
ESSERE TASSATIVAMENTE SEGNALATE SUL DDT DI RIFERIMENTO,
Condizlone di Pagamento Banca d] appoggio
BB123 B.B. 90 GG. D.F. F.M. ITO8 X020 0878 4510 0050 0003 445
Spediziona Aspetto esterlore dej benl Numero Colll Peso Kg.
Mittente CARTONE 1 11,4000
Annotazioni
Data Inlzlo Trasporto  Ora | Conducente Flema Conducente Firma Dastlnatarlo
26/10/22 9:49
Vattore Data Rltiro Merce
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Magazzinieri, Magazzinieri :

Da: Lazzizzera, Corrado

Inviato: mercoledt 26 ottobre 2022 09:44

A: Magazzinieri, Magazzinieri

Cc: ITB_DG_B/Coordinatori-Manutenzione; Carbonara, Giampaolo
Oggetto: R: REP-M05768 _ Richiesta rientro ricambio;

Priorita: Alta

Contr. completamento: Completare

Stato contrassegno: Contrassegnato ;

i

Attenzione,
il ricambio non & stato montato, serve in azienda per una verifica.

“Buon giorno, per cortesia, prego di comunicarci su quale macchina & state montato il ricambio
- ) un i
in oggetto, grazie”

Per Equipment:
MON11586

Cordiali saluti / Best regards / Meilleures Salutations / Mit freundlichen GriiRen / Selamlar / F3 [a{&

Corrado Lazzizzera
Maintenance planner, BMS_A, Transmission Systems
Magna Powertrain

Da: Magazzinieri, Magazzinieri <Magazzinieri@magna.com>

Inviato: mercoledi 26 ottobre 2022 09:14

A: Lazzizzera, Corrado <Corrado.Lazzizzera@magna.com>

Cc: ITB_DG_B/Coordinatori-Manutenzione <B/Coordinatori-Manutenzione@magna.com>; Carbonara,
Giampaolo <Giampaolo.Carbonara@magna.com>

Oggetto: R; REP-M05768 _ Richiesta rientro ricambio;

Priorita: Alta

Buon giorno, x favore si sollecita la risposta, grazie

Cordiali saluti / Best regards / Meilleures Salufations / Mit freundlichen GriiBen / Selamfar / {22 EHE
Giacomo

Magazzino Logistica

BLS/H4, Transmission Systems

Magna Powertrain

Mazauna PT S.p.A

Via dei ciclamini, 4

IT-70026 Modugno (BA)

OFFICE +39 080 5853447- 649 .
magazzinieri@magna.com

wWw.magna.com

Magna PT S.p.A. a sotio unico « Via dei Ciclamini 4 » 70026 Modugno (BA} « ltalia
Cap.s.iv. €25.850.000 « C.F. e P.IVA IT 04886850728
R.l cfo G.C.L.A.A. Bari: 04886850728 « R.E.A. 339586

wWww.magna.com
Soggetta ad atiivita di direzione e coordinamento di Magna Powestrain GmbH

Subject to the activity of the direction and coordination of Magna Powertrain GmbH

Disclaimer: i ) o
Dichiarazione di non responsabilifa : Come & noto & possibile manipolare e creare con nominativi falsi messaggl di posta eleftronica inviali via
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Magazzinieri, Magazzinieri

Da: MASSIMO MIRIZZI <m.mirizzi@denittis.eu>

Inviato: mercoledi 26 ottobre 2022 19:27

A: Magazzinieri, Magazzinieri

Cc: Sicolo, ltalia; magazzino@denittis.eu; De Nittis Michele & C. sas -
Michele Troiano

Oggetto: DE NITTIS: INVIO DDT - Delivery Note 106938 - 26/10/2022

Allegati: DDV _432229_2022_1_106938 26102022.PDF

t

WARNING: This e-mail originated from outside of Magna. Be cautious with links and attachments.

Ciao cari, in allegato ns. ddt relativo alle polo ESD che ho personalmente lasciato in portineria
(alla c.a. ITALIA SICOLO} questa mattina

per cortesia, appena possibile, mi inviate copia da voi firmata?

Grazie mille per la sempre preziosa e cordiale collaborazione, felice serata a voi tutti

Massimo Mirizzi
Sales Director

@
cde A nitkh

Group

De Nittis Michele S.r.l.

Via Rudolf Diesel | 71043 Manfredonia (FG)
Phone +39 0884.541590 | Mobile +38 348 6055619
www.denitlis.eu

Da: magazzino@denittis.eu <magazzino@denittis.eu>
Inviato: mercoledi 26 ottobre 2022 09:52

A: m.mirizzi@denittis.eu

Oggetto: DDT - Delivery Note 106938 - 26/10/2022

Gentile Cliente,

Le anticipiamo in allegato il documento indicato in oggetto. La copia cartacea accompagna la merce ed &
applicata sul primo collo,

Nel caso in cui il documento dovesse essere inviato a uno o pill indirizzi e-mail, Le saremmo grati ce li
comunicasse. ’

Cordiali saluti.
Dear Customer,

please find attached the delivery note related to the subject. The hard copy is applied on the first box.
Please inform us if you need to receive this document to one or more different email addresses.
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